



Wrocław, 11.02.2022

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Sanikom” Sp. z o.o. w Lubawce

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

### **NR 235/2021/Lubawka**

Działając w imieniu i na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Sanikom” Sp. z o.o. w Lubawce, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

ODPOWIEDZI Z DNIA 08.02.2022 – I TURA

#### **Pytanie nr 1**

Sieci wodociągowo-kanalizacyjne

W związku z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią na pytanie nr 37 (o wartość najdłuższego odcinka sieci wod-kan) oraz zapisami załącznika nr 1 do SWZ - ust. 4: Przedmiot ubezpieczenia:

zgodnie z załącznikiem nr 7 do zakładka WOD-KAN PAKIET II, prosimy o potwierdzenie, że ochroną na warunkach niniejszego zamówienia ma zostać objęta wyłącznie sieć wodociągowa Paprotki (wskazana w rejestrze majątku).

Sieci wodociągowe innych miejscowości wskazanych w udzielonej odpowiedzi nie zostały ujęte w załączniku nr 7 – rejestr majątku.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami załącznika nr 1 do SWZ - PAKIET I:

1. **UBEZPIECZENIE MIENIA OD OGNIA I INNYCH ŻYWIOŁÓW** ochroną objęte jest m.in. poniższe mienie w systemie I ryzyka, które nie zostało uwzględnione w rejestrze majątku:

4) Szkody w podziemnych instalacjach lub urządzeniach w tym m.in. kablach, rurociągach, systemach melioracji itp. Zakres obejmuje również szkody związane z rozszczelnieniem tych instalacji.

Limit 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia

8) Szkody w instalacjach lub urządzeniach technologicznych.

Ochrona ubezpieczeniowa zostaje rozszerzona o koszty związane ze skutkami awarii instalacji lub urządzeń technologicznych, instalacji lub urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania oraz innych urządzeń technologicznych przesyłających media, wskutek ich nagłego, samoczynnego lub spowodowanego m.in. zamrażaniem - pęknięcia, rozszczelnienia, łącznie z kosztami robót pomocniczych



związanych z ich naprawą i rozmrożeniem, w tym uzasadnione i udokumentowane koszty poszukiwań miejsca powstania awarii.

Limit 200 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia

### **Pytanie nr 2**

W związku z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią na pytanie nr 38 – prosimy o podanie lokalizacji oraz wartości zgłoszonej hali ze ścianami wykonanymi z płyty warstwowej oraz dachem z tworzywa wypełnionego (pompowanego) powietrzem

**Odpowiedź: Hala zlokalizowana jest w Lubawce przy ul. Komunalnej 3, na działce 72/1. Majątek wskazany został w zakładce „ZUO-JURTAL”, numer inwentarzowy 00000027. Wartość brutto środka trwałego to 671 899,26 zł.**

ODPOWIEDZI Z DNIA 08.02.2022 – II TURA

### **Pytanie nr 3**

W związku z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią na pytanie nr 7 (zakres ubezpieczenia – zagrożenie pożarowe) – wnioskujemy o:

a) Obniżenie wprowadzonego limitu (12 000 000 PLN) dla szkód powstałych wskutek pożaru, wybuchu dymu i sadzy (bez względu na przyczynę tych zdarzeń) do 5 000 000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia (limit wspólny dla wszystkich lokalizacji w ramach pakietu I.)

b) Zmianę wprowadzonej franszyzy (10% wysokości szkody nie mniej niż 100 000 PLN) na 15% wysokości szkody nie mniej niż 150 000 PLN dla szkód powstałych wskutek pożaru, wybuchu dymu i sadzy (bez względu na przyczynę tych zdarzeń)

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie nr 4**

W związku z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią na pytanie nr 8 b (maszyny, pojazdy ujęte w załączniku nr 7) – prosimy o doprecyzowanie intencji Zamawiającego w zakresie oczekiwanego zakresu ochrony dla tych pojazdów/maszyn poza stałymi miejscami ubezpieczenia, w szczególności podczas i/lub w związku z wykonywanymi przez nie prac na drogach. Jakiego ryzyka w granicach jakiego limitu mają zostać objęte ochroną?

**Odpowiedź: Intencją Zamawiającego jest ubezpieczenie zgodnie z zakresem opisanym w SWZ.**

### **Pytanie nr 5**

Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 18.02.2022r.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

**Zmianie ulega termin składania ofert na 18.02.2022**

**Zmianie ulega termin związania ofertą na 19.03.2022**

### **Pytanie nr 6**

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 18 lutego 2022 roku.



**Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.**

**Pytanie nr 16 z odpowiedzi na pytania z dnia 08.02.2022 – I tura:**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zastosował zalecenie dotyczące instalacji PV.,  
Jeżeli nie, prosimy o przybliżony termin realizacji zalecenia i opis dotychczas podjętych działań.

**Odpowiedź: Zamawiający spełni podstawowe wymogi stawiane użytkownikowi instalacji PV zainstalowanej na dachu obiektu.**

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Robert Gostyński